
Haltestellen	
   Uhrzeit	
  beim	
  
Beginn	
  des	
  

Gottesdienstes	
  
um	
  9.30	
  Uhr	
  

Uhrzeit	
  beim	
  
Beginn	
  des	
  

Gottesdienstes	
  
um	
  10.00	
  Uhr	
  
(zentrale	
  und	
  
ökumenische	
  
Gottesdienste)	
  

Galgenbergstaffel	
   8:45	
   9.15	
  

Hermann-­‐Maier-­‐Straße	
   8:48	
   9.18	
  

Eisbergsteige	
   8:49	
   9.19	
  

Badwaldweg	
   8:50	
   9.20	
  

Pilgerruhe	
   8:51	
   9.21	
  

Kernenstraße	
   8:52	
   9.22	
  

Rosenstraße	
   8:53	
   9.23	
  

Erwin-­‐Rommel-­‐Straße	
   8:54	
   9.24	
  

Ausbildungszentrum	
   8:55	
   9.25	
  

Rötenbadstaffel	
   8:56	
   9.26	
  

Am	
  Rötenbad	
   8:57	
   9.27	
  

Kernenschule	
   8:58	
   9.28	
  

Neuffer	
   8:59	
   9.29	
  

Theodor-­‐Heuss-­‐Straße	
   8:59	
   9.29	
  

Kernenstaffel	
   9:01	
   9.31	
  

Bahnübergang	
   9:01	
   9.31	
  

Herrenbergerkreisel	
   9:05	
   9.35	
  

Birkenweg	
   9:07	
   9.37	
  

Baumschulenring	
   9:10	
   9.40	
  

Ziegelbergweg	
   9:11	
   9.41	
  

Kindergarten	
   9:14	
   9.44	
  

Heckengäustraße	
   9:15	
   9.45	
  

Steinriegelstraße	
   9:16	
   9.46	
  

Im	
  Regental	
   9:17	
   9.47	
  

Bahnunterführung	
   9:18	
   9.48	
  

Jakobuskirche,	
  Remigiuskirche	
  oder	
  
Stadtkirche	
  

9:25	
   9.55	
  


